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Area Amministrativa 

DIRETTORE AREA AMMINISTRATIVA 
Irene Veroni 

Sede di Pisa – 050.505411 -  irene.veroni@c4bassovaldarno.it 

SETTORE BILANCIO 
Riccardo Ferri – Sede di Ponte Buggianese – 0572.93221 – riccardo.ferri@c4bassovaldarno.it 

   SEZIONE CONTABILE 
   Egle Cipollini – Sede di Ponte a Egola - 0571.43448 – egle.cipollini@c4bassovaldarno.it 
   Claudia Cecconi – Sede di Ponte Buggianese – 0572.93221 – claudia.cecconi@c4bassovaldarno.it  
   Mario Pisanti – Sede di Pisa – 050.505460 – mario.pisanti@c4bassovaldarno.it  

SETTORE GARE E CONTRATTI 
Irene Barbafieri - Sede di Pisa – 050.505431 – irene.barbafieri@c4bassovaldarno.it 

   Simona Cecili – 0572.93221 / 050.505424 – simona.cecili@c4bassovaldarno.it     
   Francesca Granata – 0571.43448 / 050.505466 – francesca.granata@c4bassovaldarno.it  

SETTORE AFFARI GENERALI 
Sabrina Boldrini – Sede di Ponte a Egola - 0571.43448  – sabrina.boldrini@c4bassovaldarno.it  
   Viviana Trolio – Sede di Pisa – 050.505436 – viviana.trolio@c4bassovaldarno.it  
   Lucjana Bregaj – Sede di Ponte a Egola – 0571.43448 – lucjana.bregaj@c4bassovaldarno.it  
   Federica Bellagamba – Sede di Pisa – 050.505425 – federica.bellagamba@c4bassovaldarno.it  
   Michela Tognetti – Sede di Pisa – 050.505479 – michela.tognetti@c4bassovaldarno.it  
 

   SEZIONE CONTENZIOSO, TRASPARENZA E ANTICORRUZIONE 
   Gabriele Ravoni – Sede di Pisa – 050.505426 – gabriele.ravoni@c4bassovaldarno.it  
    

SETTORE PERSONALE 
Ilaria Volpi - Sede di Pisa – 050.505453 – ilaria.volpi@c4bassovaldarno.it  
   Jenny Baldacci – Sede di Pisa – 050.505464 – jenny.baldacci@c4bassovaldarno.it  
   Francesca Rossi – Sede di Ponte a Egola - 0571.43448 – francesca.rossi@c4bassovaldarno.it  
   Nicola Cini – Sede di Pisa – 050.505411 – nicola.cini@c4bassovaldarno.it 
 



 

 

 

 

 

 

Area Catasto e Servizi 

DIRETTORE AREA CATASTO E SERVIZI TECNICI 
Gianluca Soro 

Sede di Ponte a Egola – 0571.43448 -  gianluca.soro@c4bassovaldarno.it 

SETTORE CATASTO 
Cristina Bartolini – Sede di Ponte Buggianese (Via Italo Spadoni, 6/8) – 0572.93221 –  

                                                                                                  cristina.bartolini@c4bassovaldarno.it 

   SEZIONE AREA EST 
   Virginia Mancini – Sede di Ponte a Egola - 0571.43448 – virginia.mancini@c4bassovaldarno.it 
   Morena Fiaschi – Sede di Ponte a Egola – 0571.43448 – morena.fiaschi@c4bassovaldarno.it  
   Duccio Mulinacci – Sede di Ponte a Egola – 0571.43448 – duccio.mulinacci@c4bassovaldarno.it  
   Paola Marchesini – Sede di Ponte Buggianese (via Italo Spadoni, 6/8) – 0572.93221 –  

                                                                                      paola.marchesini@c4bassovaldarno.it 
   Massimiliano Guelfi – Sede di Ponte Buggianese (via Italo Spadoni, 6/8) – 0572.93221 –  

                                                                                                               massimiliano.guelfi@c4bassovaldarno.it   
   Matteo Bertellotti – Sede di Ponte Buggianese (via Italo Spadoni, 6/8) – 0572.93221 –  

                                                                                                             matteo.bertellotti@c4bassovaldarno.it  

   SEZIONE AREA OVEST 
   Monica Paoletti– Sede di Pisa – 050.505451 – monica.paoletti@c4bassovaldarno.it  
   Miria Fruzzetti – Sede di Pisa – 050.505455 – miria.fruzzetti@c4bassovaldarno.it   
   Matteo Meli – Sede di Pisa – 050.505435 – matteo.meli@c4bassovaldarno.it 
   Andrea Cagnetti – Sede di Pisa – 050.505469 – andrea.cagnetti@c4bassovaldarno.it 

SETTORE SERVIZI TECNICI 
Claudio Miniati – Sezione di Ponte Buggianese (via Italo Spadoni, 6/8) – 0572.93221 –  

                                                                                                  claudio.miniati@c4bassovaldarno.it 
   Andrea Bardelli – Sede di Pisa – 050.505441 – andrea.bardelli@c4bassovaldarno.it  
   Lorenzo Losi – Sede di Ponte Buggianese (via Italo Spadoni, 6/8) – 0572.93221 –  

                                                                                            lorenzo.losi@c4bassovaldarno.it 
   David Cei – Sede di Pisa – 050.505422 – david.cei@c4bassovaldarno.it  
 
COLLABORATORE AMMINISTRATIVO D’AREA 
Federica Molendi – Sede di Ponte Buggianese (via Italo Spadoni, 6/8) – 0572.93221 –  

                                                                                                      federica.molendi@c4bassovaldarno.it  
 



 

 

DIRETTORE AREA MANUTENZIONE 
Lorenzo Galardini 

Sede di Ponte Buggianese – 0572.93221 -  lorenzo.galardini@c4bassovaldarno.it 

SETTORE MANUTENZIONE E GESTIONE DIRETTA 
Fabio Puddu – Sede di Ponte a Egola - 0571.43203 – fabio.puddu@c4bassovaldarno.it 

   SEZIONE GESTIONE DIRETTA 
   Antonio Coppola – Sede di La Vettola – 050.960561 – antonio.coppola@c4bassovaldarno.it 
   Paola D’Alascio – Sede di La Vettola - 050.960561 – paola.dalascio@c4bassovaldarno.it  
   Operai – Sede di La Vettola – 050.960561 
 

   SEZIONE VALDINIEVOLE 
   Marco Cortopassi – Sede di Ponte Buggianese - 0572.93221 – marco.cortopassi@c4bassovaldarno.it 
   Valerio Fontana – Sede di Ponte Buggianese – 0572.93221 – valerio.fontana@c4bassovaldano.it   
   Edoardo Chiostri – Sede di Ponte Buggianese – 0572.93221 – edoardo.chiostri@c4bassovaldarno.it  
 

   SEZIONE EGOLA MONTALBANO 
   Mattia Bonfanti – Sede di Ponte Buggianese - 0572.93221 – mattia.bonfanti@c4bassovaldarno.it 
   Chiara Terreni – Sede di Ponte a Egola – 0571.43203 – chiara.terreni@c4bassovaldano.it   
   Matteo Quattrini – Sede di Ponte Buggianese – 0572.93221 – matteo.quattrini@c4bassovaldarno.it  
   Fabio Arzilli – Sede di Ponte a Egola – 0571.43203 – fabio.arzilli@c4bassovaldarno.it  
   Roberto Battaglini – Sede di Ponte Buggianese – 0572.93221 – roberto.battaglini@c4bassovaldarno.it  
   Massimo Di Piazza – Sede di Ponte Buggianese – 0572.93221 – massimo.dipiazza@c4bassovaldarno.it  
   Aldo Stefano Guggino – Sede di Ponte Buggianese – 0572.93221 – aldostefano.guggino@c4bassovaldarno.it  
 

   SEZIONE COLLINE VALDERA 
   Roberto Picerno – Sede di Pisa – 050.505457 – roberto.picerno@c4bassovaldarno.it 
   Andrea Castelli – Sede di Pisa – 050.505428 – andrea.castelli@c4bassovaldarno.it 
   Sandro Centi – Sede di Ponte a Egola – 0571.43203 – sandro.centi@c4bassovaldarno.it 
 

   SEZIONE AREA PISANA 
   Massimo Burroni – Sede di Pisa – 050.505440 – massimo.burroni@c4bassovaldarno.it 
   Elena Conti – Sede di Pisa – 050.505475 – elena.conti@c4bassovaldarno.it 
   Simone Turini – Sede di Pisa – 050.505439 – simone.turini@c4bassovaldarno.it 
 

COLLABORATORI AMMINISTRATIVI D’AREA 
Maria Pia Coppola – Sede di Pisa – 050.505476 – mariapia.coppola@c4bassovaldarno.it  
Massimo Anzilotti – Sede di Ponte Buggianese – 0572.93221 – massimo.anzilotti@c4bassovaldarno.it  
 



 

 

 

 

Area Progettazione Studi e Impianti 

SETTORE PROGETTAZIONE E STUDI 
Marco Nencioni – Sede di Pisa – 050.505429 – marco.nencioni@c4bassovaldarno.it 

   SEZIONE VALDINIEVOLE 
   Caterina Turchi – Sede di Ponte Buggianese - 0572.93221 – caterina.turchi@c4bassovaldarno.it 
   Cristiano Nardini – Sede di Ponte Buggianese – 0572.93221 – cristiano.nardini@c4bassovaldano.it   

   SEZIONE EGOLA MONTALBANO 
   Marco Del Turco – Sede di Ponte a Egola - 0571.43203 – marco.delturco@c4bassovaldarno.it 

   SEZIONE COLLINE VALDERA 
   Roberto Tesi – Sede di Pisa – 050.505442 – roberto.tesi@c4bassovaldarno.it 
   Ilaria Mancini – Sede di Pisa – 050.505478 – ilaria.mancini@c4bassovaldarno.it 

   SEZIONE AREA PISANA 
   Claudio Cantoni – Sede di Pisa – 050.505472 – claudio.cantoni@c4bassovaldarno.it 
 

   SEZIONE ESPROPRI 
   Giulio Borali – Sede di Pisa – 050.505433 – giulio.borali@c4bassovaldarno.it 

   SEZIONE GEOLOGIA E RILIEVI 
   Nicola Casarosa – Sede di Pisa – 050.505454 – nicola.casarosa@c4bassovaldarno.it  

   SEZIONE SIT 
   Francesco Del Francia – Sede di Pisa – 050.505471 – francesco.delfrancia@c4bassovaldarno.it  
 

COLLABORATORE AMMINISTRATIVO D’AREA 
Gino Giulietti – Sede di Ponte Buggianese – 0572.93221 – gino.giulietti@c4bassovaldarno.it  
 

SETTORE IMPIANTI 
Paola Mariani – Sede di Pisa – 050.505437 – paola.mariani@c4bassovaldarno.it 

   SEZIONE IMPIANTI 
   Claudio Pierini – Sede di Pisa – 050.505421 – claudio.pierini@c4bassovaldarno.it 
   Stefano Di Pede – Sede di Pisa – 050.505477 – stefano.dipede@c4bassovaldarno.it   
   Operai – Sede di La Vettola – 050.960561 

   SEZIONE CONCESSIONI 
   Michele Suzzi – Sede di Pisa – 050.505423 – michele.suzzi@c4bassovaldarno.it 


